檔　　號：0114/380
保存年限：永久

簽核意見表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

創稿文號：114010009149
收發文號：1140007507

國立公共資訊圖書館 　 函

地　　址：402011臺中市南區五權南
路100號

傳　　真：

承 辦 人：陳廣宗

聯絡電話：(04)22625100#1155

電子郵件：a15121@nlpi.edu.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 114 年 9 月 1 日

發文字號：資圖閱字第1140003746A號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  AI漫畫圖像甄選主圖(共 1 個附件：1140003746A-0-0.jpg)

主旨：為鼓勵青少年活用AI技巧、發揮個人創意，本館辦理「召
喚AI精靈創造多元宇宙──AI漫畫圖像創作甄選」活動，
請惠予廣宣學生報名投稿，請查照。

說明：

一、本活動以「我的未來職業想像」為主題，鼓勵14
至22歲(民國92至100年出生)青少年以生成式AI出
圖後進行後製編修，採網路投稿，投稿時間自即
日起至114年9月30日17時止。

二、詳如活動官網https://nlpi.pse.is/7nahqm，活
動主圖電子檔網址https://nlpi.pse.is/83gak
3。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：

決行層次：建請  層決行

114010009149_1_1140003746A-0-0.jpg (attch1)

javascript:ShowAttFile("28282728282726272727282727282727272627282827272828280490384979247647918477970626","attch1","27272827272727272827282826272727282727282727272627282827272828288817877768164979247647918477970632","Y")

1 文書組收發組員 文書組 114/09/01 10:35 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 114/09/02 13:10  114/09/02 13:11 承辦

擬:
一、公告於系網頁上，歡迎有興趣學生踴躍報名參加。
二、陳核後歸檔存查。

3 高振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽